БАШ?ОРТОСТАН
РЕСПУБЛИКА№Ы

М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ
КОМИССИЯ№Ы

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452550, Оло Устикин ауылы   Ленин урамы, 20
Тел./факс 2-02-91; E-mail: tikmechetlino@mail.ru

452550. с. Большеустьикинское,  ул. Ленина, 20
Тел./факс 2-02-91; E-mail: tikmechetlino@mail.ru

                                                      РЕШЕНИЕ

«18» августа 2020г.                                                                               №536/1

О переводе из резерва членов участковых избирательных комиссий

 в основной состав  избирательных  участков

       В соответствии ст. 29 Федерального закона «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации» территориальная избирательная комиссия муниципального района
Мечетлинский район  Республики Башкортостан РЕШИЛА:

1. Перевести из резерва членов участковых комиссий  в основной состав

избирательных участков:
№ 2606 – Салимова Ильдар Ильгизовича, назначенного Советом СП
Большеустьикинский сельсовет МР Мечетлинский район в Республике
Башкортостан;

№ 2606 - Ярмушева Марина Владимировна, назначенная собранием
избирателей по месту жительства - МКУ "Мечетлинский отдел образования
РБ";

№ 2607 -  Чертова Людмила Павловна, назначенная Региональным отделением
Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ   в Республике
Башкортостан;

№ 2608 - Шурманова Александра Евгеньевна, назначенная Башкортостанским
региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая
Россия»;

№ 2610 - Шакирьянова Гульзина Раисовна, назначенная Региональным
отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ   в Республике
Башкортостан;

№ 2612 - Камалов Флорит Фидиятович, назначенный Башкортостанским
региональным отделением Политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»;

№ 2613 - Галимова Резида Сарваровна, назначенная Башкирским
республиканским отделением Политической партии «Коммунистическая
партия Российской Федерации»;

№2618 – Хамидуллина Валима Фахретдиновна, назначенная Региональным
отделением в Республике Башкортостан Всероссийской  политической  партии
"ПАРТИЯ РОСТА";

№ 2619 - Фархитдинова Земфира Ратмировна, назначенная Региональным
отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ   в Республике
Башкортостан;

№2623 - Фахретдинова Эльвера Рафаиловна, назначенная Башкортостанским
региональным отделением политической партии ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-
ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ;

 №2623 - Фахрисламова Дамира Мусагитовна,, назначенная Башкортостанским
региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая
Россия»;

 №2623 - Байбурина Альфина Асмандияровна, назначенная Башкирским
республиканским отделением Политической партии «Коммунистическая
партия Российской Федерации»;

№2623- Нафикова Альфера Гайсовна, назначенная Региональным отделением в
Республике Башкортостан Всероссийской  политической  партии "ПАРТИЯ
РОСТА";

№2636- Сибагатуллина Лилия Ратмировна, назначенная Башкортостанским
региональным отделением Политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»;

№3476 - Гадильшина Равиля Миндибаевна, назначенная  Башкортостанским
региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая
Россия»;

 2.  Довести настоящее решение до сведений участковых  избирательных
комиссий.

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель                                                 Г.К. Бикташева

Секретарь                                                      С.Т. Галимова